
   

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” 
 Via Fiume, n. 7 -  73052  PARABITA (LE) 

C.F.   81002570752       0833593021 
www.iissparabita.edu.it – leis033002@istruzione.it 

 

 

1 
 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 
avviso interno prot. 22470 del 24/11/2023  

per il conferimento di n. 1 incarico di collaudatore 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” .  

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24559 
Titolo Progetto: Next Generation Giannelli 

CUP: I54D22004630006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretario generale del Consiglio 
con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
-  Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2023; 
VISTO il Programma annuale 2023 approvato dall’Istituto in data 24/01/2023; 
VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.652 del 16/03/2023 di adozione del progetto; 
VISTO l’ Accordo di concessione, prot. 47205 del 17/03/2023, tra il Ministero dell’Istruzione e del merito e 
l’I.I.S.S.E. Giannelli di Parabita per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi 
al progetto Codice Progetto Next Generation Giannelli,  codice identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-24559 – 
CUP: I54D22004630006 finanziato nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento 
innovativi”.  
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto, prot. n. 6417 del 
30/03/2023; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 927 del 18/04/2023 di adozione del progetto; 
VISTO il Decreto prot. n. 22421 del 24/11/2023, di avvio di una selezione volta al conferimento di n. 1 incarico 
di collaudatore nell’ambito del progetto M4C1I3.2-2022-961-P-24559 - Next Generation Giannelli, 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU, per una durata pari a decorrere dalla data di sottoscrizione della lettera di incarico e sino al 30 giugno 
2024  salvo diverso termine dovuto dalle procedure di acquisto esalvo proroghe ministeriali; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n.22470, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 24/11/2023; 

mailto:leis033002@istruzione.it




   

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” 
 Via Fiume, n. 7 -  73052  PARABITA (LE) 

C.F.   81002570752       0833593021 
www.iissparabita.edu.it – leis033002@istruzione.it 

 

 

2 
 
 

VISTO il Decreto prot. n. 23803 del 11/12/2023 di nomina della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute; 
VISTO il verbale della commissione prot.n.23845 del 11/12/2023; 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito web d’Istituto della graduatoria provvisoria di cui all’avviso interno prot. 22470 del 
24/11/2023: 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Bianco Giorgio 95 

 

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessanti che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine, senza reclami, la graduatoria 
sarà definitiva e si procederà alla stipula degli incarichi per gli aventi diritto. 
 

                                                                                               

                Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                 Prof. Cosimo Preite 

                                                                                                               
 

 

mailto:leis033002@istruzione.it

